ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

AVISO DE CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS n° 001/2022/PMTG

O MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU, através da Comissão Permanente de
Licitação designada pela Portaria GP nº 14/2022, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA as empresas participantes na licitação em epígrafe para apresentação de

parecer técnico e o julgamento da análise das propostas de preços devidamente
corrigidas. Informo ainda que após julgamento das propostas será aberto prazo para

interposição de recurso.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia
visando a construção de Muro do Entorno da Escola Municipal Dr. Albano Franco neste

Município de Tomar do Geru.

DATA DA SESSÃO PUBLICA: 08/04/2022 às 11h00min (onze horas)
Demais informações encontra-se à disposição no Setor de Licitações e Contratos, na

Praça Getúlio Vargas, 284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira, das

08:00h às 13:00h, pelos telefones: (79) 3545-1900 e 3545-1901 (Fax), ou através do e-

mail: licitacao@tomardogeru.se.gov.br.

Tomar do Geru/SE, 07 de abril de 2022.

Tiago Silva de Souza

Presidente da C.P.L

mailto:licitacao@tomardogeru.se.gov.br